EDITAL DC/IT 10/2026

DIVULGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

PARA VAGAS INTERNAS DE ESTÁGIO PARA

ESTUDANTES DO CURSO DE NUTRIÇÃO DO

CÂMPUS ITATIBA DA UNIVERSIDADE SÃO

FRANCISCO – USF PARA O 1.º SEMESTRE DE

2026.

O Diretor do Câmpus Itatiba da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas  atribuições e
considerando o Edital DC/BP 99/2025, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgada, a seguir, a relação de candidatos aprovados no processo de seleção para

vagas internas de estágio curricular não remunerado do curso de Nutrição do Itatiba da Universidade

São Francisco – USF para atendimento nutricional no Espaço Nutrição:

SELECIONADOS

RA ESTUDANTE

202338277 Bianca Bianchi

202301834 Gabriela Franciscon Dias

202313775 Giovanna Vendramini Carrara

202207206 Inácio de Souza Ferreira

202111186 Kátia Cristina Pereira

202308940 Laura Souza Moura

202300701 Manoela Beatriz de Campos Salmaso

202309147 Rafael Montico Zuiani

202416156 Roseane Bernardo de Souza

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

itatiba, SP, 6 de março de 2026.

Marcelo da Silva
Diretor de Câmpus – Itatiba

		2026-03-09T09:45:49+0000